b) Cena za jeden výjezd do místa realizace stavby (doprava tam a zpět + čas strávený na cestě
bez času výkonu AD – max. 15 výjezdů): 1 000 Kč bez DPH 

DPH 21%:     210 Kč 

Cena celkem:   1 210 Kč včetně DPH. 

Maximální celková cena bez DPH za výkon AD po dobu realizace stavby je 69 000 Kč, slovy: 
šedesát devět tisíc korun českých.  

2. V případě dosažení maximálního počtu hodin výkonu AD nebo maximální celkové ceny za
výkon AD před splněním všech sjednaných povinností bude nový maximální rozsah výkonu AD
a nová maximální cena (při zachování jednotkových cen) sjednána na základě dohody